MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ, por intermédio da Comissão, torna público aos interessados o Edital de
Homologação do Pedido de Isenção da Taxa de Inscrição do Processo Seletivo Público 002/2022.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção para o PSP 002/2022. Os candidatos
que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica da Prefeitura Municipal de Paranaguá – Processo Seletivo Público, imprimir a
segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 21 de outubro de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paranaguá, 20 de outubro de 2022.

ANA PAULA LEAL LOIOLA FALANGA
PRESIDENTE COMISSÃO

http://www.institutounifil.com.br/

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Araça US
Evanil Rodrigues)

JEANE MARI MARTINS TAVARES  01170155228 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Araça US
Evanil Rodrigues)

KATHELLYN BALDUINO 01170156250 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Araça US
Evanil Rodrigues)

MARINES TEIXEIRA DOS SANTOS  01170157298 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Araça US
Evanil Rodrigues)

VANIA NASCIMENTO 01170156189 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro CAIC US
Sueli Dutra Alves)

CRISTIANO ARAJARA DA ROSA 01170155661 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro CAIC US
Sueli Dutra Alves)

NATALIE DE OLIVEIRA ROSA 01170156515 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro CAIC US
Sueli Dutra Alves)

PEDRO HENRICK DE OLIVEIRA ROSA 01170155936 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Divinéia
US Ubirajara Elias Roque)

FABIANE ALVES MIKODA 01170156559 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Divinéia
US Ubirajara Elias Roque)

JAQUELINE INGRA CORDEIRO DOS SANTOS 01170155292 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Divinéia
US Ubirajara Elias Roque)

JULIANA DA SILVA MARINHO  01170155286 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Divinéia
US Ubirajara Elias Roque)

LUCILENE ZIEMBA 01170156967 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Divinéia
US Ubirajara Elias Roque)

SUELLEN SOUZA DE ARAUJO 01170156345 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Ilha dos
Valadares US Emir Roth)

EDILSON SPINELLI GUIMARÃES 01170157475 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Ilha dos
Valadares US Emir Roth)

GRAZIELA DE LIMA CARNEIRO NORBERTO 01170156579 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Ilha dos
Valadares US Emir Roth)

JOSIANE CRISTINA DANTAS ASSUNÇÃO SPI-
NELLI GUIMARÃES

01170156588 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Ilha dos
Valadares US Emir Roth)

NAYARA RODRIGUES MIRANDA 01170156980 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Ilha dos
Valadares US Norberto Costa)

TATIANE DE FÁTIMA DANTAS DE ASSUNÇÃO 01170155791 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUZA  01170157428 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

JÉSSICA AMANDA PINHEIRO HENRIQUE VA-
LOMIN

01170156934 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

JOSIANE DE LIMA GOMES COSTA 01170156788 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

LILIAN RODRIGUES ZEFERINO 01170155328 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

3

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

MARIA ELOIZA DO CARMO SOUZA 01170157071 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

PAULA CRISTINA SIMONATO 01170157504 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Jardim
Iguaçu US Guilhermina Mazzali Guaida)

SOLANGE RAMOS DE ARAUJO 01170155223 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Porto Se-
guro)

KELI MARTINS DOS SANTOS MOREIRA 01170156288 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Santos
Dumont)

FRANCIELLE MARLENE DA SILVA VALERIO 01170156380 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Santos
Dumont)

MARIA EDUARDA MOREIRA LIMA MARECO 01170156294 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Santos
Dumont)

SARAH MARIA LOPES MARTINS 01170155640 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Serraria
do Rocha US Domingos Lopes do Rosário)

INGRYD SOUZA GARCIA 01170156855 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Serraria
do Rocha US Domingos Lopes do Rosário)

LUCIANE LEITE DE ALMEIDA 01170157526 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Serraria
do Rocha US Domingos Lopes do Rosário)

PRISCILA CARDOSO COSTA  01170156280 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Vila do
Povo US Luiz Carlos Gomes)

FABIANE RAMOS  01170155290 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde (Bairro Vila do
Povo US Luiz Carlos Gomes)

PAOLA CHRISTINNE GOIS BOECHAT 01170156904 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias AMANDA PEREIRA DE FRANÇA 01170155924 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUZA  01170157453 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias DANIELLE MATEUS DAS NEVES 01170156596 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias EDILSON SPINELLI GUIMARÃES 01170157471 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias ELENITA DO ROCIO MARTINS TEODORO 01170157534 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias ELIZANDRA DO ROCIO CARDOSO 01170157256 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias FABIANE ALVES MIKODA 01170156578 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias FERNANDO DO ROZARIO COSTA 01170157123 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias GEZIANE OLIVEIRA DA LUZ 01170157100 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias INGRYD SOUZA GARCIA 01170156842 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias JAQUELINE INGRA CORDEIRO DOS SANTOS 01170155735 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias
JÉSSICA AMANDA PINHEIRO HENRIQUE VA-
LOMIN

01170156935 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias JOELMA DA SILVA ANDRADE 01170155261 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias
JOSIANE CRISTINA DANTAS ASSUNÇÃO SPI-
NELLI GUIMARÃES

01170156592 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias JOSIANE DE LIMA GOMES COSTA 01170156795 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias JULIANA DA SILVA MARINHO  01170155282 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias KATHELLYN BALDUINO 01170156252 DEFERIDO

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ - ESTADO DO PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

4

Agente de Combate às Endemias KELI MARTINS DOS SANTOS MOREIRA 01170156298 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias LETÍCIA MARTINS TEODORO 01170157536 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias LILIAN RODRIGUES ZEFERINO 01170155338 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias LUCIANE LEITE DE ALMEIDA 01170157161 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias LUCILENE ZIEMBA 01170156974 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias MARIA ELOIZA DO CARMO SOUZA 01170157496 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias MARINES TEIXEIRA DOS SANTOS 01170157329 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias MAURICESAR LEANDRO PAIXÃO  01170156195 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias NATALIE DE OLIVEIRA ROSA 01170156517 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias PAULA CRISTINA SIMONATO 01170157508 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias PEDRO HENRICK DE OLIVEIRA ROSA 01170155937 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias PRISCILA CARDOSO COSTA  01170156283 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias SOLANGE RAMOS DE ARAUJO 01170155238 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias SUELLEN SOUZA DE ARAUJO 01170156353 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias TATIANE DE FÁTIMA DANTAS DE ASSUNÇÃO 01170155799 DEFERIDO

Agente de Combate às Endemias VANIA NASCIMENTO 01170156191 DEFERIDO